
Kantinemedarbejder søges til Beder skole

Beder skoles kantine søger en engageret og serviceminded kantinemedarbejder, der har lyst til at
være en del af vores hverdag og bidrage til et sundt og velsmagende måltidstilbud for elever og
personale. Stillingen er tidsbegrænset indtil udgangen af 2028 og vil være på 30 timer om ugen i
tidsrummet fra 8.00 – 14.00. Gerne med opstart mandag den 10. august 2026.
Om jobbet:
Beder skole er med i den nationale forsøgsordning med skolemad. Vi tilbyder skolemad til vores
indskolingselever, hvor der serveres et varmt måltid mad til frokost for de af elever som er tilmeldt
ordningen. Resten af skolen handler i den almindelige kantine.
Forsøgsordningen med skolemad kører frem til udgangen af 2028 og dermed er der også tale om
en opgavebestemtansættelse i tidsrummet frem til ordningen udløber. 
Som en del af forsøgsordningen ser vi gerne, at eleverne på sigt bliver en integreret del af arbejdet
og produktionen i køkkenet og du skal derfor have lyst til samarbejder med børn og unge i en
lærende og inkluderende hverdag, hvor madkultur vægtes højt.
Du vil indgå i et team på fire andre kolleger, der står for tilberedning og servering af mad,
oprydning, varebestilling osv. Der er fokus på at udvikle og tilbyde sunde og indbydende måltider til
skolens elever og personale. Vi ligger lige nu på en økologiprocent på omkring 60% men vil meget
gerne højere op.
Dine primære opgaver vil være:

Bruge tiden i opvasken●

Gå til hånde i køkkenet, der hvor der er behov for hjælp●

Stå i kassen i kantinen i pauserne●

Være med til at servere mad til indskolingseleverne●

Vi forventer, at du:

Har erfaring fra kantine, køkken eller lignende.●

Er mødestabil, fleksibel og har godt humør●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Har lyst til at arbejde med børn og unge●

Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø med engageret kolleger●

En uformel omgangstone, hvor der er plads til grin●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde – vi løfter i flok.●

Opgavebestemt ansættelse i perioden fra den 10. august – 31. december 2028●

Arbejdstiden er på 30 timer om ugen. Løntimerne er tilsvarende lidt mindre, da du kun skal

arbejde i 40 uger om året.

●

Arbejdstiden ligger fra kl. 8.00 – 14.00 mandag til fredag.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Deltid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kantine leder Gitte Lund
Christiansen på telefon 41857658 eller administrationsleder Stine Villads Jensen på telefon
41857599.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  09-06-2026
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi holder samtaler mandag den 22-06-2026 fra kl. 13.30 og frem. 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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